21/10/2025

6

207
5

ALEJANDRO  VILLALOBOS
07:55:42  a. m.

H DESAYuNO  COMPLETO.
CAFE  DE OLLA
H FRUTA  HuESPED.
H. CHILAQUILES  AL GUSTO
H. HUEVOS  AL Gu8T0
COCA  COLA

Importe

$ü.OO
$55 00

$CI.00
$40 0D
$49íX)
$450ü

Anlculos  13

Gran Total:  $189.00
CIENTO  OCHENTA  Y NUEVE  PESOS  O0/10C) M.N

Nombre

Efectivo

FORMAS  DE PAGO
Monto  Propina  Cambío

$200  üC) $OC)O $-I1CI0

Terminal:
Fecha impresión.

THE PERFECT  VIEWI

púcrusociem  EN LINEA
Por favor  escanea  el siguiente  código  QR

para emitlr  tu factura:

0 Ingresa  a la siguiente  liga:

[...]

ümbre COLEGIO  r.iqcioxoi  DE EDUCACION  psopesíoxoí  TECNIC.A  Ct'digo  Posíai.  52148

CNE781229BK4
1J50 dB CFDi  GAS-rOS  EN GENERAL

1 0ü COh'SUMO  SEGI.JN FOLIO 9412 DE FECHA  24/10j2C)25 E48 $34 go $218.10 $:?18 1ü

Subíoíal.  $218.10

Descueníü:  $C).OO

1VA(16.00  "/ü) trasladado:  $34.9C)

Toíal:  $253.00

Importe  con Lelra:

DóSCIENTOS  CINCUENTA  Y TRES  PESOS  OO/1 00 M.N.

Sello  Digilal  de CFDI:

zDCbp9wRgPyug+üBHüZoceRciJHy4lwrMxaJuqLVkqZ226JkdX4BrwJGR1
 0BKi/BgUK/JOYzxTRr7lnzOM1  ghDXEmzOBkíSoqV4EF2vfüTkVROaMuFlíLHqJYreosbFfmJii

4í95kwOl-lqANpQORljyplUphXC2SíeolGAjTWL1nxXk8UXíBvmf7D3PM6BKYhVI